
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2025 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2025 r., poz. 1483), Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 17 405,00 zł i zmniejsza o 1 103,00 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 50 500 388,10 zł  
i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 35 979 196,79 zł, 

2) Dochody majątkowe – 14 521 191,31 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 17 405,00 zł i zmniejsza o 1 103,00 zł oraz dokonuje się 
przesunięć, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 
54 316 193,13 zł i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 34 923 225,27 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 19 392 967,86 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Grzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892DFA43-C6A2-4CC1-BC36-C00F02319CE1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75814

852

85219

855

85513

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.136.2025 z dn. 27 listopada 2025 r. - DOCHODY

w złotych

25,00

25,00

25,00

17 405,00

0,00

§

3

2100

2030

2010

0,000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 1 099 046,69 0,00

Różne rozliczenia finansowe 204 844,99 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

127 702,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

702 335,00 -1 103,00

Ośrodki pomocy społecznej 152 429,00 -1 103,00

152 229,00 -1 103,00

0,00

35 979 196,79

1 116 426,6917 380,00

17 380,00 222 224,99

17 380,00 145 082,00

0,00 701 232,00

0,00 151 326,00

0,00 151 126,00

1 606 237,80

10 328,00

10 328,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 606 212,80 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

10 303,00 0,00

10 303,00 0,00

bieżące razem: 35 962 894,79 -1 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 14 521 191,31 0,00 0,00 14 521 191,31

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

50 484 086,10 -1 103,00 17 405,00 50 500 388,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892DFA43-C6A2-4CC1-BC36-C00F02319CE1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 303 004,59 1 250 442,56 1 119 442,56 14 328,19 1 105 114,37 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 562,03 3 052 562,03 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303 004,59 1 250 442,56 1 119 442,56 14 328,19 1 105 114,37 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 562,03 3 052 562,03 0,00

3 635 928,03 744 366,00 744 366,00 10 000,00 734 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 891 562,03 2 891 562,03 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 635 928,03 744 366,00 744 366,00 10 000,00 734 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 891 562,03 2 891 562,03 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 345,00 337 345,00 337 345,00 0,00 337 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 345,00 322 345,00 322 345,00 0,00 322 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 500,00 349 500,00 349 500,00 0,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 500,00 349 500,00 349 500,00 0,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

406 500,00 349 500,00 349 500,00 0,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 500,00 349 500,00 349 500,00 0,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 683 857,79 12 124 207,79 11 696 207,79 9 339 006,90 2 357 200,89 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 559 650,00 559 650,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 380,00 32 380,00 32 380,00 29 520,41 2 859,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 701 237,79 12 141 587,79 11 713 587,79 9 353 527,31 2 360 060,48 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 559 650,00 559 650,00 0,00

6 298 435,51 6 298 435,51 6 079 435,51 5 342 982,34 736 453,17 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 298 435,51 6 298 435,51 6 079 435,51 5 342 982,34 736 453,17 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 000,00 755 000,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.136.2025 z dn. 27 listopada 2025 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup energii

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4270

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

400

40002

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

801

80101

4110

Zakup usług pozostałych

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892DFA43-C6A2-4CC1-BC36-C00F02319CE1. Podpisany Strona 1



3 228 789,00 3 228 789,00 3 228 789,00 3 228 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 213 789,00 3 213 789,00 3 213 789,00 3 213 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 184,88 195 184,88 195 184,88 117 945,56 77 239,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 380,00 17 380,00 17 380,00 14 520,41 2 859,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 564,88 212 564,88 212 564,88 132 465,97 80 098,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 193,05 5 193,05 5 193,05 0,00 5 193,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802,76 802,76 802,76 0,00 802,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 995,81 5 995,81 5 995,81 0,00 5 995,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 472,17 8 472,17 8 472,17 0,00 8 472,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333,92 1 333,92 1 333,92 0,00 1 333,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 806,09 9 806,09 9 806,09 0,00 9 806,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 226,02 26 226,02 26 226,02 26 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 373,62 4 373,62 4 373,62 4 373,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 599,64 30 599,64 30 599,64 30 599,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 086,86 68 086,86 68 086,86 68 086,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 047,90 7 047,90 7 047,90 7 047,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 134,76 75 134,76 75 134,76 75 134,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 932,68 15 932,68 15 932,68 15 932,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 098,89 3 098,89 3 098,89 3 098,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 031,57 19 031,57 19 031,57 19 031,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,22 3 791,22 3 791,22 0,00 3 791,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,91 722,91 722,91 0,00 722,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514,13 4 514,13 4 514,13 0,00 4 514,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 288 804,41 2 288 804,41 1 739 786,41 1 197 665,18 542 121,23 0,00 549 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 805,20 -3 805,20 -3 805,20 -3 805,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702,20 2 702,20 2 702,20 2 702,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287 701,41 2 287 701,41 1 738 683,41 1 196 562,18 542 121,23 0,00 549 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 420,41 1 183 420,41 1 179 220,41 994 829,18 184 391,23 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 805,20 -3 805,20 -3 805,20 -3 805,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702,20 2 702,20 2 702,20 2 702,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 317,41 1 182 317,41 1 178 117,41 993 726,18 184 391,23 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 858,80 736 858,80 736 858,80 736 858,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 629,20 2 629,20 2 629,20 2 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 488,00 739 488,00 739 488,00 739 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 427,00 156 427,00 156 427,00 156 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 805,20 -3 805,20 -3 805,20 -3 805,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 621,80 152 621,80 152 621,80 152 621,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 886,28 13 886,28 13 886,28 13 886,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 959,28 13 959,28 13 959,28 13 959,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 777,80 1 736 777,80 272 351,00 131 840,00 140 511,00 47 222,80 1 417 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 802,80 1 736 802,80 272 376,00 131 840,00 140 536,00 47 222,80 1 417 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4110

4120

Pomoc społeczna

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie
4790

80195

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4350

4370

4740

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pozostała działalność

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4750

4850

4860

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85219

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892DFA43-C6A2-4CC1-BC36-C00F02319CE1. Podpisany Strona 2



10 303,00 10 303,00 10 303,00 0,00 10 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 328,00 10 328,00 10 328,00 0,00 10 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 303,00 10 303,00 10 303,00 0,00 10 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 328,00 10 328,00 10 328,00 0,00 10 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 299 891,13 34 906 923,27 30 780 340,92 16 958 082,56 13 822 258,36 1 271 056,35 2 830 222,00 0,00 0,00 25 304,00 19 392 967,86 19 392 967,86 0,00

-63 805,20 -63 805,20 -63 805,20 -18 805,20 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 107,20 80 107,20 80 107,20 32 222,61 47 884,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 316 193,13 34 923 225,27 30 796 642,92 16 971 499,97 13 825 142,95 1 271 056,35 2 830 222,00 0,00 0,00 25 304,00 19 392 967,86 19 392 967,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892DFA43-C6A2-4CC1-BC36-C00F02319CE1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 1 536 666,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 303,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 303,00

2 078 631,12Razem:

2010 25,00 10 328,00

25,00 2 078 656,12

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.136.2025 z dn. 27 listopada 2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Paragraf Zmiana Po zmianie

25,00 1 536 691,00

25,00 10 328,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892DFA43-C6A2-4CC1-BC36-C00F02319CE1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 1 536 666,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 303,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 303,00

2 078 631,12Razem:

25,00 10 328,00

4130 25,00 10 328,00

25,00 2 078 656,12

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.136.2025 z dn. 27 listopada 2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Paragraf Zmiana Po zmianie

25,00 1 536 691,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892DFA43-C6A2-4CC1-BC36-C00F02319CE1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w dochodach gminy: 

·w dziale 758, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe – zwiększa się o 17 380,00 zł środki 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy; 

·w dziale 802, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – zmniejsza się dotację celową na realizację zadań 
własnych o 1 103,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 491/2025 (pismo WF-
I.3112.18.118.2025); 

·w dziale 855, rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – zwiększa się o 25,00 zł dotację celową 
na realizację zadań zleconych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 484/2025 (pismo WF-
I.3112.21.58.2025). 

Zmiany w wydatkach gminy: 

·w dziale 010, rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi – przesuwa się 15 000,00 zł 
z zakupu usług pozostałych na zakup energii – 5 000,00 zł oraz na zakup usług remontowych – 10 000,00 zł; 

·w dziale 400, rozdz. 40002 – Dostarczanie wody – przesuwa się 30 000,00 zł z zakupu usług remontowych 
na zakup energii; 

·w dziale 801, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – przesuwa się 15 000,00 zł z wynagrodzeń osobowych 
nauczycieli na składki na ubezpieczenia społeczne; 

·w dziale 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się o 17 380,00 zł środki na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

·w dziale 852, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – zwiększa się o 2 629,20 zł wynagrodzenia 
osobowe pracowników, o 73,00 zł składki na Fundusz Pracy, a zmniejsza 
o 3 805,20 zł składki na ubezpieczenia społeczne; 

·w dziale 855, rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – zwiększa się o 25,00 zł składki na 
ubezpieczenie zdrowotne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892DFA43-C6A2-4CC1-BC36-C00F02319CE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2025 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


